Совет сельского поселения "Токчин"
РЕШЕНИЕ
27.12.2018 г                          с. Токчин                                    № 97

О внесении изменений в бюджет за 4  квартал 2018 г.
	Заслушав и обсудив информацию ведущего специалиста - экономиста Базаргуруевой С.С. о необходимости внести изменения в бюджет сельского поселения "Токчин" на 2018 г.,
Совет сельского поселения "Токчин",
РЕШИЛ:
	1. Направить остатки денежных средств на счете администрации сельского поселения  в сумме 20245,73 (Двадцать тысяч двести сорок пять рублей 73 копейки) на расходы по КБК 80201130000092300244 на оплату коммунальных услуг (тепловая энергия)
2. Направить сверх полученные доходы за Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации  в сумме 9030,67 (Девять тысяч тридцать рублей 67 копеек) на расходы по КБК 80201130000092300244 на оплату коммунальных услуг (тепловая энергия)
3. Передвинуть денежные средства по назначению расходов:
· с 80201020000020300121 Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов     						- 12480,24 руб.  на 80201020000020300129 Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов				+ 12480,24 руб.
·  с 802010300000220300121 Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов     						- 14064,29 руб.   на 80201040000020400121 Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов     						+ 14064,29 руб.
·  с 80201030000021100123 Иные выплаты, за исключением фонда оплаты труда государственных (муниципальных) органов, лицам, привлекаемым согласно законодательству для выполнения отдельных полномочий	- 2014,96 руб.       на 80201040000020400121 Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов     						+ 2014,96  руб.
· с 80210010000049101321 Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств	- 66670,24 руб.       на 80201040000020400121 Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов     						 + 66670,24 руб.
· с 80210030000079520322 Субсидии гражданам на приобретение жилья
                                                                                                            - 67227,57 руб.       на 80201040000020400121 Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов     						 + 67227,57 руб.
· с 80210030000079520322 Субсидии гражданам на приобретение жилья
                                                                                                            - 106319,82 руб.  на 80201130000092300244 Прочая закупка товаров, работ и услуг
+106319,82 руб.
· с 80210030000079520322 Субсидии гражданам на приобретение жилья
                                                                                                            - 10042,66 руб.  на 80201040000020400129 Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов				+ 10042,66 руб.
· с 80210030000079520322 Субсидии гражданам на приобретение жилья
                                                                                                            - 9,95 руб.          на 80207070000043101111 Фонд оплаты труда учреждений     	+ 9,95 руб.
· с 80201040000020400122 Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты труда – 20000,00 руб. на 80201040000020400129 Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов				+ 20000,00 руб.
· с 80201130000092300111 Фонд оплаты труда учреждений     	- 1310,98 руб.       на 80207070000043101111 Фонд оплаты труда учреждений     	+ 1310,98 руб.
· с 80201130000092300119 Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений									- 3826,94 руб.      на 80207070000043101111 Фонд оплаты труда учреждений     	+ 3826,94 руб.
· с 80201130000092300242 Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий		        	- 8005,17 руб.    на 80201130000092300244 Прочая закупка товаров, работ и услуг
+ 8005,17 руб.
· с 80201130000092300852 Уплата прочих налогов, сборов	- 5559,00 руб.         на 80201130000092300244 Прочая закупка товаров, работ и услуг
+ 5559,00 руб.
· с 80201130000092300851 Уплата налога на имущество организаций и земельного налога								- 16383,00 руб.         на 80201130000092300244 Прочая закупка товаров, работ и услуг
+ 16383,00 руб.
· с 80201130000092300853 Уплата иных платежей			- 8729,21 руб.         на 80201130000092300244 Прочая закупка товаров, работ и услуг
+ 8729,21 руб.
· с 80203090000021801244 Прочая закупка товаров, работ и услуг
- 5000,00 руб.
на 80201130000092300244 Прочая закупка товаров, работ и услуг
+ 5000,00 руб.
· с 8020310000024799244 Прочая закупка товаров, работ и услуг
- 30000,00 руб.
на 80201130000092300244 Прочая закупка товаров, работ и услуг
+ 30000,00 руб.
· с 80207070000043101119 Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений									- 741,10 руб.         на 80207070000043101111 Фонд оплаты труда учреждений     	+ 741,10 руб.
· с 80202030000051180121 Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов     						- 4,12 руб.          на 80202030000051180129 Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов				+ 4,12 руб.

Глава сельского поселения					Данзанова Н.И.